平成○○年○月○日

関係者各位

○○部○○課

○○○○

送別会ゴルフコンペのご案内

　謹啓 ○○の候、貴殿におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　この○○月○○日付で、弊社○○部○○課○○○○が退職することになりました。つきましては永年の功労をねぎらい、これからの前途を祝すために、このたびゴルフコンペを開催することになりました。

　仕事を通して多くの交流のある方がお集まりになると期待しておりますし、○○○○にとりましても忘れられない思い出となることと思います。

　ご多忙とは存じますが、是非ともご参加頂きますようご案内申し上げます。

謹白

記

1.日　　時
平成○○年○○月○○日（○曜日）

2.場　　所
東建多度カントリークラブ・名古屋

三重県桑名市多度町古野2692（東名阪自動車道 桑名東ICから車で15分）

電話0594-48-5811
3.時　　間
午前○時○分からイン、アウトコース同時スタート

4.競技方法
ダブルペリア方式

5.プレー費
各人払い

6.会　　費
○○○円（パーティー費、賞金、賞品、その他）全員に参加賞、賞品多数提供有り
7.連絡先
○○ ○○（電話：090-1234-5678）

恐れ入りますが、○月○日までに返信ハガキにて出欠をお知らせください。皆様のご参加お待ちしております。

以上